REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

Nv. 3449
VENDTM

Nr3J ,datzZo / /2 1017

PER SISTEMIMIN E FEMIJES S.T Ni SHTEPINE E FEMIJEVE SHKOLLOR 6-18
VJEC, SARANDJ

Késhilli i Qarkut Vlorg i mbledhur sot mé& 20/12/2017, né mbéshtetje t& Ligjit
Nr.139/2015 datg 17/12/2015 “Pér Vetéoeverisien Vendore”, t& Ligjit Nr.10 347 datg
04/11/2010 “Pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Femijés”, Udhézimit Nr. 6 dt. 21/05/2014 “Pér
procedurat e sistemimit t& fémijéve n& insti‘icionet rezidenciale t& pérkujdesit shogqéror,
publike dhe jopublike”, kérkesés me nr.9143 prot dt.03/10.2017 t& Bashkisé Vloré dhe
referimit t€ béré nga Njésia pér Mbrojtjen e Fémijéve, Bashkia Vloré.

VENDOST;

Fémija S.T t& sistemohet n& institucionir: Shtépia e Fémijéve Shkollor 6-18 vjeg,
Sarandé.

KRYETARI

Ervis Mocka
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